UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số :      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

BÁN THANH LÝ TÀI SẢN LÀ VẬT LIỆU THU HỒI TỪ THỰC HIỆN DỰ ÁN

SỬA CHỮA CẦU TREO GỐC NHỘI XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Quyết định số   /QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND xã Tân Thịnh
về việc Phê duyệt phương án xử lý vật liệu thu hồi sau khi thực hiện dự án:Sửa chữa
cầu treo Gốc Nhội xã Tân Thịnh;

UBND xã Tân Thịnh thông báo thanh lý tài sản là vật liệu thu hồi từ thực hiện dự
án sửa chữa cầu treo Gốc Nhội xã Tân Thịnh, như sau:

1. Người có tài sản: UBND xã Tân Thịnh

- Mã số thuế: 4600814664

- Địa chỉ: xóm Khau Lang, xã Tân Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái
Nguyên

- Số điện thoại: 0973.470.760 Fax/email:

- Tài khoản giao dịch: 3

- Đại diện hợp pháp Ông: Hoàng Văn Hoà- Chức vụ: Chủ tịch

2. Tài sản bán thanh lý: Là lô vật liệu thu hồi từ thực hiện dự án Sửa chữa cầu
treo Gốc Nhội, xã Tân Thịnh bao gồm:

840 m dây sắt tròn phi 8 được sử dụng từ lâu, toàn bộ đã cũ, han gỉ có khối
lượng là 257,3 kg.

 3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận đơn đăng ký mua tài sản:

Trong giờ hành chính, kể từ ngày 26/01/2024 đến hết ngày 30/01/2024.

Liên hệ trực tiếp Bà: Trần Thị Giang–Số ĐT: 0988.720.701. Phòng Kế toán
UBND xã Tân Thịnh, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Đơn đăng ký mua tài sản theo Mẫu số 02-PĐK/TSC Thông tư 144/2017/TT-
BTC của Bộ Tài chính.

4. Địa điểm niêm yết thông báo: Tại nhà văn hoá các xóm trên địa bàn xã và
tại bộ phận tiếp nhận trả kết quả UBND xã Tân Thịnh.

Căn cứ những nội dung trong thông báo này, UBND xã Tân Thịnh mời
những tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia mua tài sản như trên . Nội dung đề
xuất bao gồm: Đơn đăng ký mua tài sản và giá đề xuất mua tài sản.

Nơi nhận:

- Các tổ chức, cá nhân;

- Lưu: KT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T13:40:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:19:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:20:03+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!